

安图县农村污水治理一期工程（二标段至十四标段）

（招标编号：JLRX2023-014）

项目所在地区：吉林省, 延边朝鲜族自治州, 安图县

一、招标条件

本安图县农村污水治理一期工程（二标段至十四标段）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 11386.3268 万元，招标人为安图县松淼水务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：铺设污水管线、新建污水储池、道路拆除恢复及其他相关拆除及恢复工程。

范围：本招标项目划分为 13 个标段，本次招标为其中的：

(001)安图县农村污水治理一期工程（四标段）；(002)安图县农村污水治理一期工程（三标段）；(003)安图县农村污水治理一期工程（二标段）；(004)安图县农村污水治理一期工程（五标段）；(005)安图县农村污水治理一期工程（六标段）；(006)安图县农村污水治理一期工程（七标段）；(007)安图县农村污水治理一期工程（八标段）；(008)安图县农村污水治理一期工程（九标段）；(009)安图县农村污水治理一期工程（十标段）；(010)安图县农村污水治理一期工程（十一标段）；(011)安图县农村污水治理一期工程（十二标段）；(012)安图县农村污水治理一期工程（十三标段）；(013)安图县农村污水治理一期工程（十四标段）；

三、投标人资格要求

(001 安图县农村污水治理一期工程（四标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32 号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记

后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(002 安图县农村污水治理一期工程（三标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(003 安图县农村污水治理一期工程（二标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(004 安图县农村污水治理一期工程（五标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在

建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(005 安图县农村污水治理一期工程（六标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(006 安图县农村污水治理一期工程（七标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(007 安图县农村污水治理一期工程（八标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标

时企业类似工程业绩不作为否决条件),并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在建工程的项目经理;

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。;

(008 安图县农村污水治理一期工程(九标段))的投标人资格能力要求: 3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质,投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩(取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业,投标时企业类似工程业绩不作为否决条件),并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在建工程的项目经理;

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。;

(009 安图县农村污水治理一期工程(十标段))的投标人资格能力要求: 3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质,投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩(取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业,投标时企业类似工程业绩不作为否决条件),并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在建工程的项目经理;

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。;

(010 安图县农村污水治理一期工程（十一标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(011 安图县农村污水治理一期工程（十二标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(012 安图县农村污水治理一期工程（十三标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用

工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

(013 安图县农村污水治理一期工程（十四标段）)的投标人资格能力要求：3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩（取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年08月01日08时30分到2023年08月07日16时00分

获取方式：4.1 凡有意参加投标者，请于2023年8月1日8时30分至2023年8月7日16时，登录吉林省公共资源交易一体化平台交易系统

(<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberlogin>) 下载电子招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月24日09时00分

递交方式：安图县公共资源交易服务中心（安图县经贸大厦九楼）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月24日09时00分

开标地点：安图县公共资源交易服务中心（安图县经贸大厦九楼）

七、其他

安图县农村污水治理一期工程（二标段至十四标段）

招标公告

招标项目编号：JLRX2023-014

一. 招标条件

本招标项目安图县农村污水治理一期工程由安图县发展和改革局以安发改农字（2023）11号文件批准建设，业主为安图县松森水务有限公司，建设资金来源专项债券及地方政府自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的二标段至十四标段施工进行公开招标。

二. 项目概况与招标范围

标段划分、项目编号、项目名称、招标内容及范围、建设地点、招标控制价及计划工期：

标段

划分 招标项目编号 工程名称 招标内容及范围 建设地点 招标控制价 计划工期 工程质量要求

二标段 JLRX2023-014-01 安图县农村污水治理一期工程（二标段） 铺设污水管线、新建污水储池、道路拆除恢复及其他相关拆除及恢复工程

明月镇红星村、新屯村、水西村 637.2076万元 计划开工日期为2023年8月30日，计划竣工日期为2024年10月30日，工期427日历天。符合合格标准

三标段 JLRX2023-014-02 安图县农村污水治理一期工程（三标段） 明月镇岛兴村、福兴村、永新村 802.6611万元

四标段 JLRX2023-014-03 安图县农村污水治理一期工程（四标段） 明月镇光兴村、发财村、福成村、太阳村 847.1307万元

五标段 JLRX2023-014-04 安图县农村污水治理一期工程（五标段） 明月镇东北村、岛安村、龙丰村及大兴村 833.2809万元

六标段 JLRX2023-014-05 安图县农村污水治理一期工程（六标段） 石门镇柳河村、新丰村、榆树川村 696.6633万元

七标段 JLRX2023-014-06 安图县农村污水治理一期工程（七标段） 亮兵镇普光村、会财村、东林村 785.9497万元

八标段 JLRX2023-014-07 安图县农村污水治理一期工程（八标段） 亮兵镇东明村、碱场村 705.0288万元

九标段 JLRX2023-014-08 安图县农村污水治理一期工程（九标段） 亮兵镇青林村

764.7336 万元

十标段 JLRX2023-014-09 安图县农村污水治理一期工程(十标段) 新合乡西山村、西韩村及北沟岭村 804.6787 万元

十一标段 JLRX2023-014-10 安图县农村污水治理一期工程(十一标段) 新合乡靠山村、南十骑村、大坝村、台前村及参场村 792.7463 万元

十二标段 JLRX2023-014-11 安图县农村污水治理一期工程(十二标段) 万宝镇江北村、大顶子村及金化村 843.5771 万元

十三标段 JLRX2023-014-12 安图县农村污水治理一期工程(十三标段) 万宝镇东安村、新立村 616.0431 万元

十四标段 JLRX2023-014-13 安图县农村污水治理一期工程(十四标段) 永庆乡富强村 2256.6259 万元

三. 投标人资格要求

3.1 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，投标人近三年至少完成过一项类似项目施工业绩(取得最低资质等级资质证书不足一年的建筑企业，投标时企业类似工程业绩不作为否决条件)，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2 投标单位拟派出的项目经理或注册建造师须是具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 外省入吉建筑业企业应按照吉建办【2023】32号文件要求办理入吉建筑业企业信息登记后方可参加投标。

3.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标。

四. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年8月1日8时30分至2023年8月7日16时，登录吉林省公共资源交易一体化平台交易系统

(<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 下载电子招标文件。

4.2 招投标交易主体及有关方面登录公共资源交易公共服务平台

(<http://36.135.6.232:8088/EpointSS0/memberlogin>) 完善主体信息后，再登录吉林省公共资源交易一体化平台交易系统 (<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberlogin>)

开展交易活动；

4.3 已在省级、延边朝鲜族自治州平台办理过 CA 的交易主体，CA 未到期限的，在办理吉林省公共资源交易一体化平台交易系统：

(<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 业务时，无需重新办理，只需在吉林省公共资源交易一体化平台交易系统

(<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 上进行绑定激活，即可使用。拟新办 CA 的交易主体，可在任一运行平台及场所办理一体化平台 CA，使用方式同上。技术服务 CA 办理咨询电话：0431-88779428（长春）、15604331467（延边），网络技术支持咨询电话：0431-88779873（长春）、0433-8333039（延边）。运行期间，参与招投标活动的各个方面如有问题，请拨打网络技术支持咨询服务电话；

4.4 本工程招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在吉林省公共资源交易一体化平台 (<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 上发布；

4.5 招标文件的澄清文件、答疑文件、补遗文件一经发布即视为已告知了所有已下载电子招标文件的投标人，且投标人也已经收到并明确了该澄清文件的内容。投标人须主动阅知，以免错过信息影响投标。

五. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023 年 8 月 24 日 9 时 00 分，地点为安图县公共资源交易服务中心（安图县经贸大厦九楼）。投标人无须到达开标现场，通过视频会议参加开标活动。

5.2 投标人应在投标文件递交截止时间前通过吉林省公共资源交易一体化平台交易系统 (<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 上传电子投标文件；逾期上传的电子投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

5.3 本项目采用腾讯会议直播形式进行开标活动，请投标人自行下载、安装腾讯会议软件，腾讯会议号在招标文件内提供，开标时进入本项目视频会议直播，进入视频会议人员应为本项目投标单位法定代表人（或其委托代理人），并将进入会议人员姓名修改为“投标人全称+法定代表人（或其委托代理人）姓名”。所有投标人需全程在线观看开标过程，如无故离开视频会议室，后果自负；投标人对开标有异议的，应当在开标时提出；未在开标中提出的开标异议，招标人或者行政监督部门不予受理。

5.4 吉林省公共资源交易一体化平台交易系统

(<https://www.ggzyyth.jl.cn/EpointSS0/memberLogin>) 支持投标文件远程解密，解密方

式：投标文件递交截止时间后 30 分钟内完成解密工作，投标人持制作该电子投标文件的同一数字证书（CA 企业锁）登录，进入“开标远程解密”菜单选择对应的项目的投标文件进行远程解密（各投标人开标前及网上开评标系统公布投标人名单前，不要提前进行远程解密），投标人由于数字证书遗失、损坏、更换、续期等自身原因未能成功解密的，视为逾期未提交投标文件，其投标无效。

5.5 有效递交投标文件的投标人不足三家时，招标人另行组织招标。

六. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《吉林省公共资源交易公共服务平台》、《延边朝鲜族自治州公共资源交易网》、《安图县人民政府网》。上发布。

七. 联系方式

招标人：安图县松淼水务有限公司

地 址：安图县明月镇

联系人：王玲琦

电 话：13894355080

招标代理机构：吉林省瑞翔工程咨询有限公司

地 址：安图县明月镇

联系人：李志成

电 话：15844353593

行政监督管理部门：安图县建设工程招标投标管理办公室

吉林省建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

电话：0431-82752638 邮箱：jstzbc123@126.com

地址：长春市贵阳街 287 号建设大厦 428 室招投标管理处

邮编：130051

安图县建筑市场招标投标领域扫黑除恶专项斗争线索举报方式：

安图县扫黑办：0433-5840052

安图县住建局：0433-5822366

2023 年 8 月 1 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为安图县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人：安图县松淼水务有限公司

地 址：安图县明月镇

联 系 人：王玲琦

电 话：13894355080

电子邮件：-

招标代理机构：吉林省瑞翔工程咨询有限公司

地 址：安图县明月镇

联 系 人：李志成

电 话：15844353593

电子邮件：jlrxbz2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）